MC Toropazzo - Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it

.1A Trofeo Int.le Ultracross + C.R.

MX2 Top Class Durazzano 1,500 Km.
Prima Manche 07/03/2010 13:15.
Gara Iniziato a 13:29:23
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(3) MORGERA CIRO
(191) FASCELLI MARCELLO (741) TURCO CARMINE 1 13:31:45.659
1 13:31:13.756 1 13:31:15.734 2 1:49.682 +0.665 13:33:35.341
2 1:51.689 +4.751 13:33:05.445 2 1:52.235 +0.160 13:33:07.969 3 1:49.017 13:35:24.358
3 1:47.728 +0.790 13:34:53.173 3 1:52.075 13:35:00.044 4 1:50.586 +1.569 13:37:14.944
4 1:48.321 +1.383 13:36:41.494 4 1:53.164 +1.089 13:36:53.208 5 1:49.572 +0.555 13:39:04.516
5 1:46.938 13:38:28.432 5 1:53.231 +1.156 13:38:46.439 6 4:38.047 +2:49.030 13:43:42.563
6 1:47.884 +0.946 13:40:16.316 6 1:53.510 +1.435 13:40:39.949
7 1:51.804 +4.866 13:42:08.120 7 1:55.613 +3.538 13:42:35.562
8 1:51.637 +4.699 13:43:59.757 8 1:55.689 +3.614 13:44:31.251
9 1:51.794 +4.856 13:45:51.551 9 1:56.606 +4.531 13:46:27.857
(701) ANGELONE SALVATORE (323) SOMMA RAFFAELE
1 13:31:13.254 1 13:31:22.974
2 1:48.827 +0.252 13:33:02.081 2 1:52.374 13:33:15.348
3 1:48.575 13:34:50.656 3 1:54.060 +1.686 13:35:09.408
4 1:50.282 +1.707 13:36:40.938 4 1:54.337 +1.963 13:37:03.745
5 1:50.452 +1.877 13:38:31.390 5 1:53.680 +1.306 13:38:57.425
6 1:50.969 +2.394 13:40:22.359 6 1:54.452 +2.078 13:40:51.877
7 1:51.151 +2.576 13:42:13.510 7 1:53.974 +1.600 13:42:45.851
8 1:50.861 +2.286 13:44:04.371 8 1:54.806 +2.432 13:44:40.657
9 1:49.987 +1.412 13:45:54.358 9 2:05.401 +13.027 13:46:46.058
(104) CERBONE ANTONIO (389) DONNARUMMA FABIO
1 13:31:14.848 1 13:31:21.765
2 1:49.472 +0.519 13:33:04.320 2 1:55.033 +0.279 13:33:16.798
3 1:50.028 +1.075 13:34:54.348 3 1:54.754 13:35:11.552
4 1:50.223 +1.270 13:36:44.571 4 1:55.970 +1.216 13:37:07.522
5 1:49.700 +0.747 13:38:34.271 5 1:57.485 +2.731 13:39:05.007
6 1:48.953 13:40:23.224 6 1:57.480 +2.726 13:41:02.487
7 1:50.952 +1.999 13:42:14.176 7 1:58.961 +4.207 13:43:01.448
8 1:50.778 +1.825 13:44:04.954 8 2:01.611 +6.857 13:45:03.059
9 1:50.198 +1.245 13:45:55.152 9 1:58.606 +3.852 13:47:01.665
(11) MARTELLO LUIGI (338) FASCELLI GIAMPIERO
1 13:31:16.604 1 13:31:50.979
2 1:50.421 +0.498 13:33:07.025 2 1:51.854 13:33:42.833
3 1:50.009 +0.086 13:34:57.034 3 1:53.988 +2.134 13:35:36.821
4 1:49.923 13:36:46.957 4 1:54.851 +2.997 13:37:31.672
5 1:50.514 +0.591 13:38:37.471 5 1:85.779 +3.925 13:39:27.451
6 1:51.987 +2.064 13:40:29.458 6 1:56.563 +4.709 13:41:24.014
7 1:54.346 +4.423 13:42:23.804 7 1:55.474 +3.620 13:43:19.488
8 1:52.772 +2.849 13:44:16.576 8 1:56.541 +4.687 13:45:16.029
9 1:52.316 +2.393 13:46:08.892 9 2:02.164 +10.310 13:47:18.193
(23) CERVELLONE MATTIA (41) FINAMORE FLORINDO
1 13:31:22.046 1 13:31:20.899
2 1:53.848 +3.655 13:33:15.894 2 1:53.103 13:33:14.002
3 1:50.384 +0.191 13:35:06.278 3 1:56.601 +3.498 13:35:10.603
4 1:50.193 13:36:56.471 4 1:59.261 +6.158 13:37:09.864
5 1:50.917 +0.724 13:38:47.388 5 2:00.951 +7.848 13:39:10.815
6 1:51.693 +1.500 13:40:39.081 6 2:02.564 +9.461 13:41:13.379
7 1:50.282 +0.089 13:42:29.363 7 2:02.744 +9.641 13:43:16.123
8 1:51.786 +1.593 13:44:21.149 8 2:06.288 +13.185 13:45:22.411
9 1:53.442 +3.249 13:46:14.591 9 2:03.690 +10.587 13:47:26.101
(5) BOCCIA MARIO (131) CAMPANA FELICE
1 13:31:32.981 1 13:31:25.984
2 1:49.140 +1.699 13:33:22.121 2 1:59.750 13:33:25.734
3 1:48.871 +1.430 13:35:10.992 3 2:00.785 +1.035 13:35:26.519
4 2:09.951 +22.510 13:37:20.943 4 2:04.507 +4.757 13:37:31.026
5 1:49.968 +2.527 13:39:10.911 5 2:18.930 +19.180 13:39:49.956
6 1:49.822 +2.381 13:41:00.733 6 2:25.715 +25.965 13:42:15.671
7 1:48.589 +1.148 13:42:49.322 7 2:39.964 +40.214 13:44:55.635
8 1:49.384 +1.943 13:44:38.706 8 2:13.327 +13.577 13:47:08.962
9 1:47.441 13:46:26.147
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Borrelli Ciro www.amb-it.com
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